U Quod **U**au ponit vice
 quibus: ꝛ q̄ est principiũ ser
 monis, ꝛ redundat: ꝛ q̄ po
 nitur vice vt, vel, ne, forte:
 et vice quia, in. **Ca. 24.**

U Au prater
 ea ponit vi
 ce **וְ** i. quibus: vt
Eccles. 9.
וְ i. quibus
 uis sapiẽtia
 paupis ꝛcepta. **U**au quoq̄ ẽ
 sermonis initiũ quibus sũt q̄ dicũt
 ip̄m redũdare vt. **R. Abz.** ꝛ plæ
 riq̄ alij, aut quertedi ꝛ nõ copu
 lãdi mũere fũgi, vt **Estér. 1.** **וְ**
 i. Et fuit in dieb⁹ Achasuerõs
 ꝛc. ꝛ **Judi. 1.** **וְ**. i. ꝛ fuit postq̄
 mortu⁹ est ꝛc. vel fuit ꝛc. Et sic
 vau nõ copulat, sed futurũ ver
 tit in ptm̄. **U** Redũdat aut mul
 tis in locis, vt **Gen. 36.** isti filij
Sibbõ **וְ** **וְ**. i. **Aiab,** ꝛ **Ha
 nah.** ꝛ. **1. Re. 28.** ꝛ sepelierũt eũ
 in **Amãb** **וְ**. i. in ciuitate
 sua. ꝛ. **2. Re. 15.** **Seru⁹** p̄fis tui
וְ. i. ego extũc ꝛc. ꝛ. **2. Re. 13.**
 ꝛ mãsit **Tamar** **וְ**. i. d̄sola
 ta. **Dañ. 9.** adificabit platea, ꝛ

fouea וַשֹּׁמֵר .i. in angustia temporum. Psal. 75. Dormitauit וַיִּשָּׁן .i. currus, et equus. Dan. 2. rex in furore et ira magna וַיִּמְרַם .i. idest dixit etc. Et. 8. Dare וַיִּשָּׁן .i. idest sanctitatē (.i. sanctuariū) et militiam in cōculcationem. 4. Reg. 4. Et dixit וַיִּקַּח .i. accipite farinam. Chabba. 2. Usq̄ quo וַיִּמְרַם .i. aggrauat super sedensum lutum. 2. Hebra. 4. Medium (vel medietas) corū tenebant וַיִּמְרַם .i. lanceas. Job. 23. A p̄cepto labiorum eius וַיִּשָּׁן .i. non recedam. Sed meo iudicio hæc, et similia non redūdant, sed copulāt. ¶ Clau ponitur vice ו .i. vt: vel ה .i. ne forte: vt. 3. Reg. 18. Junge curum tuum, et descende וַיִּשָּׁן .i. vt (vel ne forte) coartet te plura, Ego copulatiue exponerē. ¶ Clau ponitur vice כ .i. quia: vt וַיִּשָּׁן quia ecce tu quæris ire ad terram tuam, Ego copulatiue intelligo. ¶ Clau ponitur vice ב .i. in: vt Num. 12. וַיִּשָּׁן .i. in visione, et non in enigmatibus. Isaia. 13. Dominus וַיִּשָּׁן .i. in vasis furoris sui. Et. 48.

Dominus deus misit me וַיִּשָּׁן .i. in spiritu suo, et quærite dominum וַיִּשָּׁן in fortitudine eius, Psal. 104. et Isa. 60. וַיִּשָּׁן .i. Et in gloria sua super te videbitur. Sed copulatiue omnia hæc non absurde intelligūtur. Quomodo vāu deseruiat pro nominibus, et verbis, suo in loco dicemus.

¶ Ad litera deseruientes interdū deficiūt. Ca. 25.

Itera memorata deseruietes, sacris i literis iterum deficiūt. ¶ Et

primū mem deficit, vt Gene. 3. quia וַיִּשָּׁן pro וַיִּשָּׁן .i. ex puluere es. Exo. 37. Et fecit ppitatorum וַיִּשָּׁן pro וַיִּשָּׁן .i. ex auro. Isaia. 52. Solue te וַיִּשָּׁן pro וַיִּשָּׁן .i. a vinculis colli tui. et 3. Reg. 6. Ostia וַיִּשָּׁן pro וַיִּשָּׁן .i. ex lignis oleæ. Jehosue. 10. Donec vlcisceretur se gens וַיִּשָּׁן pro וַיִּשָּׁן .i. de inimicis suis. et Exodi. 19. Cauete vobis וַיִּשָּׁן pro

pro מַחֲלֵהָ ab ascēdēdo in mon-
tem. et. 2. Regū. 23. Elchanán
filius patruī eius בְּיַת־לְחָם pro
מְבוֹר־לְחָם de Bethláchem. Eze-
cle. 9. Et oleum לַחֲרֹץ־אֶשֶׁךְ pro
מַחֲלֵהָ. i. desuper caput tuum, ne
deficiat. ¶ Scin quoq; interdū
deficit, vt Exo. 14. Et notifica
bis eis viam יִלְכּוּ־בָהּ pro שִׁילְכּוּ
vel יִלְכּוּ־בָהּ per quā ambulent
per eam. Jehof. 10. Supstites
שְׂרָרִי pro שְׂשָׂרָרִי. i. qui superfue-
runt. 2. Reg. 2. Ne multiplice-
tis שְׂתַדְבְּרוּ־קַ תְּדַבְּרוּ. i. vt loqua-
mini. Eze. 32. cū auxiliatorib⁹
suis יִרְדּוּ pro שְׂרָרִי. i. qui descē-
derunt. Hosceā. 6. Et sciemus
שְׂנַרְדֵּפָה pro נַרְדֵּפָה. i. quod (vel
vt) sequamur. Isa. 42. Popu-
lo יִלְיָהּ pro אֲשֶׁר־יִלְיָהּ. i. qui su-
per eam. Exo. 13. Propter hoc
שָׁעַתָּה pro שָׁעַתָּה quod fecit dñs
mibi. 7. Psal. 70. Omni יָבֵא־
אֲשֶׁר־יָבֵא. i. qui veniet fortitudinē
tuam. 2. Hezra. 5. Et ex eis nō
quærem⁹ sic נַעֲשֶׂהָ pro שְׂנַעֲשֶׂהָ
idest quod faciem⁹, quēadmo-
dum tu dicis, quamq; potest, 7
hūc habere sensum: 7 ex eis nō
quærem⁹ onus, 7 sic faciemus

quēadmodum tu dicis q; restitue-
mus eis agros eorū. Jiób
32. Quia nō cognoui אֲכַנְנָה pro
שְׂאֲכַנְנָה. i. vt cognominem (vel
quod cognominē.) Exo. 9. Ex
omnibus לְבָנֵי־יִשְׂרָאֵל. i.
quæ erant filiis Israhel. Et hui-
us generis sunt multa. ¶ He-
norificatiuum nominis tóar. i.
adiectiui, quādoq; deficit, vt. 1.
Regū. 15. וְכָל־הַמְּלָאֲכָה נִמְצְוָה. i.
Et omnem substantiā contem-
ptibilem 7c. pro הַנְּמֻצָה. Et sic
nominis substantiui, vt Psal.
103. Et הַרְרִים הַגְּבוּהִים pro הַהַרְרִים
idest montes excelsi ceruis (vel
capreis.) Et sic in verbis defi-
cit, vt Psalmo. 25. לִשְׁמִיעַי pro
לְהַשְׁמִיעַי Et audirē faciam vocē
laudis. ¶ Iod etiam deficit, vt
habet libro. 2. cap. 4. ¶ Caph
similitudinis aduerbium saepe
deficit, 7 præcipue in puerbiis.
Gen. 49. כְּנֹר־כְּנֹר pro כְּנֹר. i. sicut ca-
tulus leonis Jehudáb. Et eo-
ca. Maschár כְּמֹר־כְּמֹר. i. sicut asin⁹.
Prouer. 11. כְּנֹר־כְּנֹר. i. Sicut in au-
ris aurea in naribus porci 7c.
Et. 10. כֶּסֶף. i. Sicut argentum
electum, lingua iusti. Adich. 3.

Sión שִׁיּוֹן .i. sicut ager arabiz
 tur, et Jerusalēם .i. sicut acer
 uis erit. Iob. 11. Et עֵץ .i. sicut
 pullus onagri homo nascitur.
 Psal. 10. Trāsmigra in montē
 עֵץ idest sicut passer, vel auis.
 Prouer. 17. Cor gaudēs bonis
 ficabit (vel iocundabit) נְהִיָּה .i.
 sicut medicina. ¶ Beth mult
 tis in locis deficit, vt Num. 12.
 Stetit פֶּתַח p פֶּתַח .i. in ostio.
 et. 13. Ascēdite בָּהָרָה .i. per
 hanc viā. Psal. 55. וְהָ .i. in hoc
 cognoui. et. 65. Ad ipsum הָ .i.
 ore meo clamaui. Deuter. 28.
 Nō erit fortitudo בְּיָדֶיךָ .i. in ma
 nib⁹ tuis. Psal. 43. יָדֶיךָ .i. Ma
 nu tua gentes disperdidisti. et
 79. Operti sunt montes הַבָּרִצָּה .i.
 ymbra. Deut. 23. שֵׁשׁ יָמִים sex
 dieb⁹ facies et. Isa. 26. נֶפֶשׁ .i.
 Aio meo desiderauit te. ¶ Vā
 med quoq; multis in locis defi
 cit, vt Ero. 29. פֶּתַח pro פֶּתַח .i.
 Ad ostiū tabernaculi. Nume.
 11. Et populus venit חֶזְקוֹתָהּ pro
 חֶזְקוֹתָהּ ad cheserōth. Et. 14.
 Proficiscimini vobis הַמִּדְבָּרָה p
 הַמִּדְבָּרָה ad desertū. Et. 16. Of
 feres חֶזְקוֹתָהּ pro חֶזְקוֹתָהּ .i. in odorem.